cooe

JaHHas qeTamMpPOBKA IJIsI HACOCOB BBHIMYCKOM nocie 2018 roma. Vindopmanms mo 3akasy
3amyacreii Ha 60/ee paHHMe BepCUM HACOCOB Ha caiiTe, B pasgerne "[J06aBUTh 3aI4acTU B KOP3UHY'

- —worr

AJ

g 13
&
&
2
8
8]
é 0bo3HayeHme HaumeHoBaHne
1 SnexTpogsuraresis MJ-370W (0,37 kBt, 2800 0b/munH, 220 B, 50 ') 1
§ Z M3351 [Ho 9123 5x020.5 (60/35) 1
=
§ 3 M2826 Mex. TopueBoe yrnotHerme LM155-12R (012-020,6-23.5 (R)) 1
4 M200 Konbyo 150-155-36 TOCT 9833-73 1
§~ b M3347 Koneco paboyee 0121, 5x40-012xM10 (4 nonactu) 1
g
=
6 M3357 Conro 8 cbope 60/35 (cBapka) 1
2
§ 7 M192 Konbyo 028-032-25 IOCT 9833-73 1
#
& 8 M141 Bunt M5x16 oymrkoBarHbii DIN 912 sHyTp. wecr., ki1 8.8 8
% 9 MO261 Kopnyc [pkambo 60/35, Hepxaerouymi (DN) 1
5 3002
§ 10 1 Tiar. | Moacca | Macarat
. s Sluct| Ne goxym. Magn. Hara -
11 M3400 Hanpasnatowumii annapat e cbope $145,7 (60/35) 1 [Pasocts Hacoc OBEPXHOCTHbIN
_ (Teos. «/[DKAMBO» 60/35 H
§ 12 MO031 Marxeta apmmpoBaHHas 1-12x26x7 1 |7 xorp. ,ﬂ Jlnct | flucros 1
2 /1. xoHeTp.
£ 13 M830 3armnywka 1" TpaHcnopTHas 2 ’;T:""”" AHWIEKC




§ Kon-
& N2 | Aptukyn | HaumeHoBaHue BO
é 1 M354 KoxaeHcatop 10 mx® 4508 1
17 24 2 | M1311 | nogwwmnuuk 6202 ZZ 2
3 M323 3nexkTpokabensd K6 3x2,5-1,5 ¢ BUAKOW |
4 M336 BewnTunaTop XKJ-80ES (HJ-370W) RAL 2008 1
5 M3310 Porop HJ-370W 1
6 M3311 | Kopnycas. ¢ o6motkon HJ-370W RALS5012 1
7 M333 LUMT noAWMNHUKOBDIN 3aaHMIA XKJ-80ES 1
i 8 M3380 | KpbiwkaseHTunaropaHJ-370W (116,6) 1
8] 9 M350 KpoHwTtenH XKJ-80ES (HJ-370W) RALS5012 3
10 | M535 BonT M5x125, OUMHKOBaHHbIN 3
11 | M540 BuHT Mdx8 oumnHKOBaHHbIN DIN7985 6
12 | M541 KnemmHan KONoAKa 3-X KOHTaKTHaRA 1
13 | M542 YNAOTHeHUE KOHARHCATOPHON KOPO6K1134x111 mm | 1
14 | M543 Kopobra koHaeHcaTopHana 134x111 mm 1
BbIKNIOWATENb KHONOYHbI 4 KOHTaKTa 30x25 250B
15 | M545 15A cnoacseTkon 1
16 | M546 YynnoTHeHue repmoseoga P17x8-8 1
g 17 | M1692 | KpbiwKa KOHAEHCaTOPHOM KOPOOKM Quam&o_ 50/28 1
° 18 | M623 HakuaHan ramka M18x1,5 nnacrm. 1
3 19 | M624 YNAOTHEeHUE BbIKNIOUATeNAA KHONOYHOrO 30x25 1
20 | M626 ynop @ 34x25-M8x4 1
iu 21 | M816 3aXMM KOHAEeHCcaTopa 65x65x 25 1
= 22 | M538 Waiba npyxuHHaa @ 27 1
i
=
H 3
2
2
=
gl . Mocca Mocwrad
Hae ] et | N gone fasn Aara
Paipal
lece.
él T. k0w, et | Mncros 1
= In. MowCTp.
; H wowtp. LXUNEKC
Yre.
M hata FArenr a3 Drmasar &7






